

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zhotovenie podkladu pod garáž - ČOV Zeleneč

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o

Miesto: ČOV Zeleneč

Spracoval: Ing. Dorušinec

Dátum: 25. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

15 391,70

5

Komunikácie

13 034,50

1	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	186,062	0,27	50,24
		(10,5602*11)+69,9		186,062		
2	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	186,062	1,95	362,82
		(10,5602*11)+69,9		186,062		
3	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	195,365	1,43	279,37
		186,062 * 1,05		195,365		
4	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	186,062	8,64	1 607,58
5	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	186,062	6,69	1 244,75
6	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	24,936	21,15	527,40
		0,6* (10,5602+11+20)		24,936		
7	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	24,936	6,63	165,33
8	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	186,062	7,65	1 423,37
9	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	186,062	34,49	6 417,28
10	631319165.S.1	Príplatok za prehlad. krytu cementobetónového, oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m2	186,062	5,14	956,36

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 443,18

11	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,860	7,75	169,42
		10,5602+11+0,3		21,860		
12	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	22,953	3,14	72,07
		21,86 * 1,05		22,953		
13	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,312	139,52	183,05
		21,86*0,2*0,3		1,312		
14	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	21,860	0,31	6,78
15	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddilatovalenie poterov od stenových konštrukcií	m	22,953	0,47	10,79
		21,86 * 1,05		22,953		
16	631571010.1	Násyp z kameniva ťaženého - okapový chodník hr. 250 mm	m3	1,640	86,72	142,22
		" okapový chodník " 21,86 * 0,3 * 0,25		1,640		
17	919726111.S	Dilatačné škáry- rezanie betónových plôch, rezanie škár priečne, kontrakčné, šírky 4 mm hĺbky do 105 mm	m	36,500	23,53	858,85
		2*8,5 + 1*10,5 + 3*3		36,500		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zhotovenie podkladu pod garáž - ČOV Zeleneč

Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: Služby Cífer, s.r.o

Miesto: ČOV Zeleneč

Spracoval: Ing. Dorušinec

Dátum: 25. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 914,02

18	998011001.S	Presun hmôt	t	204,938	4,46	914,02
----	-------------	-------------	---	---------	------	--------

Celkom 15 391,70